
 

 

 

 

Firma 7Cubes Sp. z o.o. (Lider) wraz z  Custom Media Group Agnieszka Kędzierska (Partner) zaprasza do 

udziału w projekcie 

 

„Nowe Perspektywy” 

 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027; Osi Priorytetowej 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 8.5 Wsparcie 

edukacji osób dorosłych.   

Do projektu zapraszamy osoby posiadające niskie umiejętności podstawowe (cyfrowe), pracujące lub zamieszkujące  

w rozumieniu Kodeksu Cywilnego na obszarze woj. świętokrzyskiego (na obszarze Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego  

i MOF Miasta Północy) oraz zgłaszające z własnej inicjatywy chęć nabycia, podniesienia lub uzupełnienia kompetencji.  

W projekcie weźmie udział 80 osób (48 kobiet/32 mężczyzn). 

 

Zapraszamy przede wszystkim:  

 osoby starsze (po 50 roku życia, a w szczególności po 60 roku życia), 

 osoby z wykształceniem do ISCED3 (ponadgimnazjalne), w szczególności ISCED1-2 (podstawowe – gimnazjalne),  

 Kobiety, 

 osoby z niepełnosprawnością (istnieje możliwość skorzystania z usług dostępowych (takich jak tłumacz języka 

migowego, asystent ON, materiały szkoleniowe w formie dostępnej). Biuro projektu dostosowane dla ON.  

Celem głównym projektu jest nabycie umiejętności podstawowych umożliwiających korzystanie z technologii 

cyfrowych w codziennym życiu. 

Zaplanowane zadania w ramach projektu: 

 Diagnoza kompetencji/umiejętności (w wymiarze 4 godz.) 

 Indywidualne szkolenia z zakresu kompetencji cyfrowych (w wymiarze 40 godz.) 

 Mentoring wzmacniający efekty szkolenia (w wymiarze 4 godz.) 

 Warsztaty proekologiczne (w wymiarze 12 godz.) 

 Walidacja i doradztwo podsumowujące efekty szkolenia (w wymiarze 3 godz.) 

 

Główne efekty/rezultaty projektu: 

 Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 8 os. (5K/3M) 

 Liczba osób dorosłych objętych wsparciem w zakresie umiejętności lub kompetencji podstawowych, realizowanym 

poza Bazą Usług Rozwojowych – 80 os. (48K/32M) 

 Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 72 os. (43K/29M) 

 Liczba osób, które uzyskały zielone kwalifikacje po opuszczeniu programu – 72 os. (43K/29M) 

 Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje cyfrowe po opuszczeniu programu – 72 os. (43K/29M)  

Wartość projektu: 975 400,00 zł; Dofinansowanie projektu z UE: 926 630,00 zł 

www.mapadotacji.gov.pl 

informacje można uzyskać:  

na stronie: www.noweperspektywy.7cubes.pl 

tel.: 530-910-233    e-mail: noweperspektywy@7cubes.pl 
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